
ZARZĄDZENIE Nr 1/2009 

Dyrektora Miejskiego O środka Pomocy Społecznej w Ostródzie 

z dnia 12 stycznia 2009 r. 

w sprawie: ustalenia ceny godziny specjalistycznych  usług dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi w 2009 roku. 

 

 

 

 
Na podstawie § 4 ust.4 Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia  

22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych  (Dz. U. z Nr 189, 

poz.1598, z późn.zm.), zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam cenę jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi  w wysokości 25 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych). 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 roku. 

 
 
 
 
 
 
 
 

/-/ Mgr Kazimierz Wosiek 
Dyrektor MOPS w Ostródzie 

 
 
 
 


